[image: image1.png]

ЛЕНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
27.09.2022                                                                                                     № 2/6
пгт Вахруши
	Об избрании Главы Ленинского сельского поселения Слободского района Кировской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования Ленинское сельское поселение Слободского района Кировской области, статьей 51 Регламента Ленинской сельской Думы, Ленинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Избрать Главой Ленинского сельского поселения Слободского района Кировской области  Савиных Сергея Владимировича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании сельского поселения «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Ленинского сельского поселения Слободского района Кировской области», на сайте администрации.

	Глава Ленинского
сельского поселения

___________________ С.В. Савиных
	Председатель Ленинской
сельской Думы

__________________Н.В. Шихова

Разослано: Дело – 3,  Савиных С.В.– 1, Администрация Слободского района – 1.  Всего – 5.